

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО «Нижневартовские коммунальные системы»
Код группы/подгруппы	Н/НЖ
Наименование подгруппы	Обувь специальная
Наименование группы	СИЗ и Охрана труда
Предмет закупки	поставка обуви специальной
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Нижневартовск, уллица Маршала Жукова, дом 53
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	транспортные расходы

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров _____ года"				Индекс роста цен для пересчета цен _____г. к уровню цен _____г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по Источнику № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов")			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС	Коэффициент вариации цен V (%) <i>(не должен превышать 33%)</i>
					цена за ед.изм. без НДС	№ договора	дата договора	Наименование контрагента			Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3				
1	НЖ000016	Ботинки мужские кожаные с жестким подноском	пар	300.00							2731.98	2753.32	1778.63	3	2 421.31	726 393.00	23
2	НЖ000020	Ботинки женские кожаные с жестким подноском	пар	300.00							2731.98	2753.32	1778.63	3	2 421.31	726 393.00	23
3	НЖ000016	Боты диэлектрические	пар	2.00							1238.25	1 287.00	934.37	3	1 153.21	2 306.42	17
4	НЖ000011	Сапоги укороченные женские из ПВХ	пар	500.00							763.31	793.36	575.99	3	710.89	355 445.00	17
5	НЖ000041	Вкладыши утепленные для сапог	пар	1 000.00							237.49	246.84	179.21	3	221.18	221 180.00	17
6	НЖ000037	Сапоги суконные (женские)	пар	300.00							885.83	920.70	668.44	3	824.99	247 497.00	17
7	НЖ000054	Туфли кожаные с открытой пяткой	пар	10.00							1346.16	1 399.16	1015.81	3	1 253.71	12 537.10	17
8	НЖ000064	Сапоги резиновые с защитным подноском	пар	500.00							1212.6	1 260.34	915.02	3	1 129.32	564 660.00	17
9	НЖ000072	Сапоги рыбацкие	пар	150.00							1496.16	1 555.07	1128.99	3	1 393.41	209 011.50	17
10	НЖ000004	Сапоги мужские кожаные с защитным подноском	пар	300.00							3192.44	3 348.17	2162.9	3	2 901.17	870 351.00	22
11	НЖ000060	Валенки с резиновым низом	пар	200.00							1428.5	1 484.74	1077.93	3	1 330.39	266 078.00	17
12	НЖ000036	Валенки необрезиненные	пар	200.00							1156.21	1 201.73	872.47	3	1 076.81	215 362.00	17
13	НЖ000016	Бахилы морозостойкие утепленные	пар	200.00							1688.97	1 755.47	1274.49	3	1 572.98	314 596.00	17
		Общая НМЦ договора установлена Заказчиком														4 731 810.02	